

DODÁVATEĽ:
VARGA ELEKTRO s.r.o
Ľ. Podjavorinskej 1061
984 01 Lučenec
Slovenská republika



IČO: 47160063
DIČ: 2023780440
IČ DPH: SK2023780440

Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo 24274/S

Korešp. P. O. BOX 11, 984 01 Lučenec, Slovenská
adresa: republika
Prevádzka: Kancelária, Jókaiho 1, 984 01 Lučenec

FAKTÚRA číslo: 2021076

Objednávka: Zmluva o dielo
Dodací list: DL-2021076
Spôsob dopravy:
Spôsob úhrady: Príkaz na úhradu

Obec Nové Hony
Nové Hony 13
985 42 Nové Hony
Slovenská republika

Obecný úrad NOVÉ HONY	
Dato dňa: 02.06.2021	
Periférne číslo: 756	Skart. znak a lehota:
Prílohy: 1	Vyhavuje:

ODBERATEĽ:

Obec Nové Hony

Nové Hony 13 IČO: 00316270
985 42 Nové Hony DIČ: 2021237229
Slovenská republika IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 29.05.2021
Dátum splatnosti 12.06.2021
Dátum dodania tovaru / služby 29.05.2021

Dodacia adresa: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42 Nové Hony,
Slovenská republika

IBAN: SK46 7500 0000 0040 2503 4782
VS: 2021076

Fakturujeme Vám v zmysle cenovej ponuky a zmluvy o dielo:

P. č.	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	Dodávku materiálu a elektromontážne práce spojené so stavbou "Celková rekonštrukcia priechodu pre chodcov obci Nové Hony"	1	ks	0	8 167,52	20	9 801,02

Celková zľava za doklad: Bez DPH 0,00 S DPH 0,00

Dodacie a platobné podmienky:

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	8 167,52	1 633,50	9 801,02
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	8 167,52	1 633,50	9 801,02

Celková fakturovaná suma: EUR 9 801,02
Odpočet preddavku: EUR 0,00
K úhrade: EUR 9 801,02

Podrobný rozpis vykonaných prác a dodaného materiálu je v dodacom liste.

VARGA ELEKTRO s.r.o.
Ľ. Podjavorinskej 1061
984 01 LUČENEC
vargaelektro@vargaelektro.eu +421 908 144 664
IČO: 47160063 IČ DPH: SK2023780440

Pečiatka a podpis



Dodací list číslo DL-2021076 k faktúre číslo FA-2021076

Stavba: "Celková rekonštrukcia priechodu pre chodcov obci Nové Hony

Objednávateľ: Obec Nové Hony

Zhotoviteľ: VARGA ELEKTRO s.r.o.

Miesto: Nové Hony

Spracoval: Bc. Stanislav Varga

Dátum: 29. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 3 550,855

91200101 Uzemňovacie vedenie 250,386

1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	3,000	1,693	5,079
2	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,900	1,165	2,214
3	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	3,000	1,449	4,347
4	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	3,000	0,557	1,671
5	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,459	86,754
6	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	15,934	95,604
7	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	3,000	2,786	8,358
8	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvod	ks	3,000	0,502	1,506
9	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,539	15,234
10	354410001900.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02 s podložkou	ks	6,000	1,721	10,326
11	210100501.S	Ukončenie vodičov páskou SL alebo zmršťovacou bužirkou	ks	3,000	4,580	13,740
12	343430005000.S	Bužírka zmršťovacia 12,7x6,4 mm, dĺžka 1 m	ks	3,000	1,851	5,553

91200502 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - Príslušenstvo - Pre stožiare 3 300,469

13	210201810	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	2,000	47,715	95,430
14	34843013501	Svietidlo - Philips MiniLuma Priechodová LED P 81W 5700K, prechody	ks	2,000	487,000	974,000
15	2102018101	Montáž výstražné LED svetlá v boxe, napájanie z VO	ks	2,000	73,140	146,280
16	348430135012	Výstražné LED svetlá v boxe s plným prerušovaným žltým svetlom v rohoch značky, napájanie z VO	ks	2,000	415,000	830,000
17	210292201.S	Montáž dopravnej značky do 4 m výšky na stožiar	ks	2,000	23,613	47,226
18	404410000100.S	Výstražná značka, zvislá dopravná značka IP6 „Priechod pre chodcov“	ks	2,000	45,740	91,480
19	210120101.S	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	4,000	0,792	3,168
20	3410361590	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ AM 10X38 4A	ks	4,000	0,730	2,920
21	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	2,000	15,372	30,744
22	348370005000.S	Svorkovnica stožiarová NTB 2 pre 2 poistky 80/16A	ks	2,000	55,283	110,566
23	210902300.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 2x16	m	75,000	0,459	34,425
24	341110035700.S	Kábel hliníkový závesný 1-AES 2x16 mm ²	m	75,000	0,861	64,575
25	210040387.S	Montáž svorky kotevnej 2x25-35 mm ² pre VO	ks	6,000	3,203	19,218
26	354310008900.S	Svorka kotevná 5005/2, 2x25-35 mm ²	ks	6,000	2,605	15,630
27	210802306	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	36,000	0,582	20,952
28	210040381.S	Montáž svorky prúdovej univerzálnej 2x16-4x150 mm ²	ks	4,000	3,203	12,812
29	354310009700.S	Svorka prúdová nosná 5028, 2x16-4x150 mm ²	ks	4,000	11,525	46,100
30	3410350578	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	36,000	0,526	18,936

Ekvivalent CYSY

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	4,000	0,248	0,992
32	2830026200	Označovač káblov 10 - 25 mm ² "0" typ: J100	ks	4,000	0,028	0,112
33	210191563.S	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO 8	ks	1,000	189,764	189,764
34	357120022100	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO-S pre upevnenie na stĺp, 1 x hlavný istič RI 63 C25, 3 x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny	ks	1,000	505,758	505,758
35	210962961.S	Demontáž - rozvádzač RVO -0,11900 t	ks	1,000	39,381	39,381

HSV Práce a dodávky HSV 411,821

2 Zakladanie 411,821

36	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,500	95,347	143,021
37	589380000200	Suchá zmes BAUMIT Beton B20, trieda pevnosti C16/20, max. veľkosť zrna 8 mm, 25 kg	bal	120,000	2,240	268,800

M M 2 516,344
21-M Elektromontáže 2 020,824

38	2102018701	Montáž vystužovacieho košu pre betónový základ	ks	3,000	27,204	81,612
39	3483700045001	Vystužovací kôš pre betónový základ Z-71 + spojovací materiál	ks	3,000	42,000	126,000
40	210201855.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 8 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	3,000	57,117	171,351
41	348370002600.S	Stožiar oceľový osvetľovací rúrový so zemným koncom výšky 8 m, D 60 mm	ks	3,000	415,504	1 246,512
42	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	33,506	67,012
43	316770000900.S	Výložník jednoramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	2,000	72,736	145,472
44	210252270.S	Montáž objímky na stožiar	ks	3,000	24,240	72,720
45	369160000400.S	Objímka na stožiar	ks	3,000	36,715	110,145

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 495,520

46	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätokovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásypaná a zhutnená, zemina tr.4	ks	3,000	144,834	434,502
47	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,500	13,712	6,856
48	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	27,000	2,006	54,162

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 688,500

49	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	148,000	148,000
----	-------------	---------------------------------------------------------------------	-----	-------	---------	---------

VRN10 Inžinierska činnosť 1 540,500

50	HZS-001	Revízie	hod	12,000	36,000	432,000
51	hzs-002	Vypnutie a zaistenie elektrických rozvodov	ks	1,000	380,000	380,000
52	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	140,000	0,350	49,000
53	M21-DOP	Montážna plošina	hod	12,000	35,000	420,000
54	M21-DOP	Doprava nad 3,5t	km	70,000	1,200	84,000
55	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	0,900	195,000	175,500

Celkom bez DPH v € 8 167,520

DPH 20% 1 633,500

Celkom s DPH v € 9 801,020



Godniaková